

## SMILING IN THE RAIN

**Hartola Golfin** naisten golfkauden päättäjäisiä vietettiin lauantaina 15.9.2018 iloisissa merkeissä.

Aamukahvin lomassa *Anita* kertoi lyhyesti kauden toiminnasta kevään toimintasuunnitelmaan peilaten: *Naisten sunnuntai* 11.6. oli onnistunut tapahtuma; parikymmentä naista osallistui naisopettajan johdolla opetukseen. *ViisLeideistä* -kiertueeseen osallistui 18 Hartolan ladya ja *Pelaa 100* -kisaan 7.

*Marja-Riitta* kertoi terveiset Keski-Suomen strategiatyöryhmästä; Hartolan naiset ovat hyvällä tiellä kohti Golfliiton asettamaa jäsenmäärätavoitetta; vuoteen 2020 mennessä tarvitaan tavoitteen saavuttamiseksi *17 naista!*



Harmaat pilvet kiersivät uhkaavasti klubitaloa heti aamusta, mutta ei hätää – iloisesti kaksikymmentä ladygolfaria lähti matkaan. Suurin osa saikin kierrettyä yli puolet väylistä suht`kuivina, mutta tällä kertaa sääennuste osui oikeaan; vettä tuli lopussa kaatamalla.

Kierroksen ja kuivattelun jälkeen saimme tutustua *Irmelin* Forever-tuotteisiin sekä *Sannan* Tupperware-uutuuksiin.

Pöytä oli kauniisti katettu vaahteranlehtien kera, ja ruokailun lomassa palkittiin: Birdiekisan voitti *Rauni Sarvala* (9 birdietä kilpailuissa!). *Pelaa 100* kisailijoita muistettiin myös.

**Joukkuekilpailun** voitti joukkue *Sirkku Virinsalo, Seija Stockus ja Paula Rätty*. Heidät palkittiin Berner Oy:n lahjoittamilla tuoksulla!

Joukkuekisan voittajat: Seija, Paula&Sirkku



**Henkilökohtaisessa** (PB) kisassa voiton vei *Eeva-Riitta Forss* (36PB), toiseksi tuli *Paula Rätty* (35PB) ja kolmanneksi *Pirjo Lehtonen* (34PB)! *Irmeli Mäkelä* lahjoitti kolmikolle repeat Forever-tuotepaketit!



Eikä siinä vielä kaikki! Kutojamestarimme *Raakel* oli tehnyt ihanat lapaset toimiston naisille; kiitos Raakelille näistä kuten muistakin käden taidon tuotteista, mitkä näkyvät klubillamme!

**Suurkiitos** naistoimikunnan puolesta tästä kaudesta; vielä on kautta jäljellä, mutta mietteet jo ensi kaudessa; laittakaapa meille ideoita, kehitysehdotuksia, ajatuksia mitä voisimme ensi kaudella tehdä! *Mukavaa syksyä kaikille!*

kuvat: Merja Itäniemi